



## சுருக்கம்

நில எடுப்பு - இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனம் சிறியரசு செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைக்கும் திட்டத்திற்கு நிலம் கையகப்படுத்துதல் - தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டம், மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில், அலகு - V, தொகுதி 1 முதல் 12 வரையில் உள்ள 113.25.50 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம்-2013ன் அவசரகாலப் பிரிவு 40(1)ன் கீழ் கையகப்படுத்துவதற்கு பிரிவு 19(1)ன் கீழான விளம்புகை அறிவிக்கைக்கு ஒப்புதல் அளித்தல் - ஆணைகள் - வெளியிடப்படுகின்றன.

## தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை

அரசாணை (நிலை) எண்.272

நாள் 13.10.2021

பிலவ வருடம், புரட்டாசி 27  
திருவள்ளூர் ஆண்டு 2052

படிக்கப்பட்டவை:

1. அரசாணை (நிலை) எண்.175, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 9.10.2019.
2. அரசாணை (நிலை) எண்.122, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 26.2.2021.
3. நில நிர்வாக ஆணையரின் கடித எண்.எச்/721703/2020, நாள் 17.11.2020, கடித எண்.எச்/721712/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்/721722/2020, நாள் 25.11.2020, கடித எண்.எச்/721730/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்/721737/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்/721744/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்/721754/2020, நாள் 30.11.2020, கடித எண்.எச்/721763/2020, நாள் 30.11.2020, கடித எண்.எச்/721776/2020, நாள் 30.11.2020, கடித எண்.எச்/721786/2020, நாள் 30.11.2020, கடித எண்.எச்/721794/2020, நாள் 30.11.2020, கடித எண்.எச்/721801/2020, நாள் 21.11.2020.

## ஆணை:

தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டம், மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில், அலகு - V, தொகுதி 1 முதல் 12 வரையில் உள்ள 113.25.50 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை, இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனம் சிறியரசு செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைக்கும் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்த, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013)-ன் பிரிவு 19(1)ன் கீழான மற்றும் இதனுடன் பிரிவு 40(4)ல் வகை செய்யப்பட்டவாறு தயாரிக்கப்பட்ட விளம்புகை அறிவிக்கைக்கு ஒப்புதல் அளித்தும், இந்த அறிவிக்கையை வெளியிட அனுமதித்தும் அரசு ஆணையிடுகிறது. மேலும், இவ்வறிவிக்கையை தமிழ்நாடு அரசிதழில் (சிறப்பு வெளியீடு) வெளியிட அரசு ஆணையிடுகிறது.

2. இவ்வாணையுடன் “பிற்போக்கையாக” இணைக்கப்பட்டுள்ள, 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1)ன் கீழான விளம்புகை அறிவிக்கையினை தமிழ்நாடு அரசிதழில் (சிறப்பு வெளியீடு) வெளியிடுமாறும், வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கையின் 50 இதழ்களை தொழில் துறையின் பார்வைக்காக அனுப்பி வைக்குமாறும், அரசு மைய அச்சகப் பணி மேலாளர், சென்னை கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்.

(கு.பி.பா)

3. மேற்படி அறிவிக்கையினை, மேலே குறிப்பிடப்பட்ட நில எடுப்புச் சட்டப்பிரிவு (RFCTLARR Act 2013) 19(4)ல் தெரிவிக்கப்பட்டவாறு, இதர நிலைகளில் விளம்பரம் செய்ய உரிய நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளுமாறு தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்.

(ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

நா. முருகானந்தம்  
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்

பெறுநர்

பணி மேலாளர், அரசு மைய அச்சகம், சென்னை - 600 079

முதன்மைச் செயலர்/நில நிர்வாக ஆணையர்,  
சேப்பாக்கம், சென்னை - 600 005

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், தூத்துக்குடி மாவட்டம்

தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ.)

இஸ்ரோ - எஸ்.எஸ்.எல்.வி, திருச்செந்தூர், தூத்துக்குடி மாவட்டம்

நகல்

வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை, சென்னை - 600 009

தொழில் (அநமு.2) துறை, சென்னை - 600 009

இருப்பு கோப்பு / உதிரி நகல்

// ஆணைப்படி அனுப்பப்படுகிறது //

பிரிவு அலுவலர்  
13.10.2024

**படிவம் - VI**

**விளம்புகை**

அலகு-V, தொகுதி - 1-12

அரசாணை (நிலை) எண். 272, தொழில் (ஜி.ஐ.எம்) துறை, நாள் : 13-10-2021

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரக செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் திருச்செந்தூர் வட்டத்தில் உள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்த பரப்பளவான 677.30.55 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் திருச்செந்தூர் வட்டத்தில் உள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் அலகு-V தொகுதி-1 முதல் 12 வரையில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி 113.25.50 ஹெக்டேர் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு

**அலகு-V, தொகுதி-1**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் பீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	391/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.01.00	929 செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார்	390/8 390/9	391/2A 391/2B 391/2C	392/1	390/3B1 390/3B2	-	-	-	-
2	391/2A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.48.00	1676 பூபாலன் த/பெ. நயினார் நாடார்	390/9	395/1C 395/1D 395/1E	391/2B	391/1	-	-	-	-

3	391/2B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.53.00	1211 புரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	391/2A	395/1E 391/3	391/2C	391/1	-	-	-	-
4	391/2C	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.30.00	1426 இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	391/2B	391/3	392/1 392/2	391/1	-	-	-	-
5	391/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.88.50	178 புரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	395/1E 395/2	394/1	393	391/2B 391/2C	-	-	-	-
6	394/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.06.50	847 புரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்க்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	395/2	397/1E 403/2A 403/2B	394/2	391/3 393	-	-	-	-

7	394/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.54.00	31 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்க்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	394/1	403/2B 406/1	404/1	393	-	-	-	-
8	395/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.76.50	929 செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார்	439/4 396/2B	395/1B	395/1C 395/2	439/4	-	-	-	-
9	395/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.59.00	1676 பூபாலன் த/பெ. நயினார் நாடார்	396/2B	397/1B 397/1C 397/1D	395/2	395/1A	-	-	-	-
10	395/1C	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.27.00	697 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்.  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	395/1A	395/2	395/1D	391/2A	-	-	-	-
11	395/1D	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.31.00	176 சாமுவேல் நாடார் த/பெ. கோயில் பிள்ளை நாடார்	395/1C	395/2	395/1E	391/2A	-	-	-	-
12	395/1E	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.31.00	318 சீனிவாசன் நிர்வாக இயக்குனர் டிரான்ஸ் வோர்ல்ட் கார்னட் த/பெ. கோபாலகிருஷ்ணன் சாஸ்திரிகள்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	395/1D	395/2	391/3	391/2A	-	-	-	-

13	395/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.96.00	847 டிராண்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்க்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	395/1A 395/1B	397/1C 397/1D	391/3 394/1	395/1C 395/1D 395/1E	-	-	-	-
14	396/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.87.00	699 டிராண்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா(பி) லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	439/2	397/1A	396/2A	439/3 439/4	-	-	-	-
15	396/2A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.16.00	691 டிராண்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	396/1	397/1A	396/2B	439/4	பனை	2	-	-
16	396/2B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.61.50	1314 தாமிரா கிரீன்பார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	396/2A	397/1A 397/1B	395/1A 395/1B	439/4	பனை	1	-	-
<b>மொத்தம்</b>				<b>9.66.00</b>									

அலகு-V, தொகுதி-2

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	392/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.39.50	697 டி.ராஜன்ஸ் வேட்கர் கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்.  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	391/1 391/2C	392/2	392/3	படுக்கப்படுத்து	பனை	4	-	-
2	392/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.81.50	1426 இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	391/3 391/2C	393	392/5	392/1 392/3	-	-	-	-
3	392/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.36.00	417 ராஜகுமாரி க/பெ. தங்கத்துரை	392/1	392/2	392/4	படுக்கப்படுத்து	-	-	-	-
4	392/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.70.00	753 1. ராஜகுமாரி க/பெ. தங்கத்துரை நாடார் 2. நயினார் நாடார் த/பெ. சின்னத்தம்பி நாடார் 3. பூபாலன் த/பெ. நயினார் நாடார்	392/3	392/5 392/6	படுக்கப் பத்து	படுக்கப்படுத்து	-	-	-	-

5	392/5	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.30.00	879 1.நயினார் நாடார் த/பெ. சின்னத்தம்பி நாடார் 2. தங்கபழம் ஆம்மாள் க/பெ. கோவில்பிச்சை நாடார் 3. செல்வகுமார் த/பெ. செல்லத்துரை நாடார் 4. டிரான்ஸ் வோர்ல்ட் கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட் 5. பூபால்ன் த/பெ. நயினார் நாடார்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	392/2	393	392/6	392/4	-	-	-	-
6	392/6	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.35.00	930 1. வேல்கனியம்மாள் க/பெ. செம்புலிங்க நாடார் 2. செந்தூர்பாண்டி த/பெ. செம்புலிங்க நாடார் 3. வெள்ளத்துரை த/பெ. செம்புலிங்க நாடார் 4. பொன்னுத்துரை த/பெ. செம்புலிங்க நாடார் 5. தூத்துக்குடி கிரீன்பார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்	392/5	393	படுக்கப் பத்து	392/4	-	-	-	-
7	393	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.35.00	698 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்க்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	391/3	394/1 394/2 404/1	404/3	392/2 392/5 392/6 படுக்கப்பத்து	-	-	-	-



8	404/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.64.00	31 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	394/2	406/1	404/2	393	-	-	-	-
9	404/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.63.00	1426 இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	404/1	406/2 406/4	404/3 404/5A	404/1	-	-	-	-
10	404/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.38.00	461 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	393	404/2 404/5A	404/4	படுக்கப்பத்து	-	-	-	-
11	404/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.41.00	692 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	404/3	404/5A 404/5B	படுக்கப் பத்து	படுக்கப்பத்து	-	-	-	-

12	404/5A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.32.00	461 பிரான்ஸ் வோர்ல்ட் கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	404/2	405/1 406/4	404/5B	404/3 404/4	-	-	-	-
13	404/5B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.10.00	933 1. ரத்தினசாமி நாடார் த/பெ. தங்கையா நாடார் 2. ஆதிநாராயண நாடார் த/பெ. பால்பாண்டி நாடார் 3. சுப்பையா நாடார் த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார் 4. செளந்திரவடிவு அம்மாள் ச/பெ. சின்னத்துரை நாடார் 5. செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார் 6. செளந்திரபாண்டி நாடார் த/பெ. நயினார் நாடார் 7. இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	404/5A	405/1	படுக்கப் பத்து	404/4	-	-	-	-
14	405/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.28.50	695 1. அய்யாத்துரை நாடார் த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 2. மகாலிங்க நாடார் த/பெ. கடலையாடும் பெருமாள் நாடார் 3. துரைராஜ் நாடார் த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 4. தங்கராஜ் நாடார் த/பெ. சிவலிங்க நாடார்.	406/4 406/5	படுக்கப்பத்து	405/2 405/3	படுக்கப்பத்து 404/5A 404/5B	-	-	-	-

15	405/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.59.50	83 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	405/1	405/1 405/3	படுக்கப் பத்து	படுக்கப்பத்து	பனை	2	-	-
16	405/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.57.00	178 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	405/1	படுக்கப்பத்து	படுக்கப் பத்து	405/2	-	-	-	-
<b>மொத்தம்</b>				<b>9.20.00</b>									

**அலகு-V, தொகுதி-3**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	403/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.36.50	220 சுந்தர சலோச்சனா க/பெ. அழகுசுந்தரம்	397/3B	403/1B	403/2A 410/1	397/1D 397/1E	-	-	-	-

2	403/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.19.50	38 மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சுசுமார் டீச்சினரல் கம்பெனி லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/3B	397/4B	410/1 410/2	403/1A	-	-	-	-
3	403/2A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.88.50	929 செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார்	397/1E 403/1A	410/1	403/2B 403/2C	394/1	-	-	-	-
4	403/2B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.43.00	197 பொது மேலாளர் சூரியநாராயணன் டிரான்ஸ் வேர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பி லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/2A	403/2C	406/1	394/1 394/2	-	-	-	-
5	403/2C	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.34.50	932 பொது மேலாளர் சூரியநாராயணன் டிரான்ஸ் வேர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பி லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/2A	410/1	406/1	403/2B	-	-	-	-

6	406/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.56.50	1214 ஐரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/2B 403/2C 410/1	408	406/2 406/3	404/1 394/2	-	-	-	-
7	406/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.17.00	486 ஐரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	406/1	406/3	406/4 406/5	404/1 404/2	-	-	-	-
8	406/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.16.00	415 மகாலிங்க நாடார் த/பெ. கடலையாடும் பெருமாள்	406/1	408	406/5	406/2	-	-	-	-
9	406/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.46.00	176 சாமுவேல் நாடார் த/பெ. கோயில்பிள்ளை நாடார்	406/2	406/5	405/1	404/5A 404/2	-	-	-	-
10	406/5	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.49.50	1676 பூபாலன் த/பெ. நயினார் நாடார்	406/2 406/3	407/1 407/2	405/1	406/4	-	-	-	-
11	407/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.15.00	461 ஐரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	408 409 411	422/1	407/2	406/5	-	-	-	-

12	407/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.81.00	1019 1. ஜான் தங்கபழம் த/பெ. பொன்னையா நாடார் 2. குட்டம் பீச்சிளரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 3. சாமுவேல் நாடார் த/பெ. கோவில் நாடார் 4. பெரிய நாடார் த/பெ. சின்னத்துரை நாடார் 5. செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 6. ராஜையா நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 7. கதிரேசன் நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 8. தாமிரா கிரின் பார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	407/1	422/1	படுக்கப் பத்து	406/5	-	-	-	-
13	408	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.58.50	1304 இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	410/1 410/2	409	407/1	406/1 406/3	-	-	-	-
14	409	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.44.50	38 மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சகுமார் பீச்சிளரல் கம்பெனி லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்)	410/2	411	407/1	408	-	-	-	-

15	410/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.71.00	1426 இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/1A 403/1B	410/2	406/1 408	403/2A 403/2C	-	-	-	-
16	410/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.95.00	700 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிட்.  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/1B 397/4B	413	408 409 411	410/1	-	-	-	-
<b>மொத்தம்</b>				<b>8.72.00</b>									

**அலகு-V, தொகுதி-4**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)		
1	(397,400, 401,402, 414)/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	4.55.00	1211 டிராண்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்.  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	579/5	398/2	399	397/1B 397/2	439/2 396/1A 396/2A 396/2B	பனை	1	-	-

2	(397,400, 401,402, 414)/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.58.00	1426 இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/1A	397/3A	397/1C	396/2B 395/1B	-	-	-	-
3	(397,400, 401,402, 414)/1C	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.82.50	991 1. கப்பையா நாடார் த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார் 2. நயினார் த/பெ. சின்னத்தம்பி நாடார் 3. டேவிட் த/பெ. பெரிய நாயகம் 4. கோவில் ராஜ் த/பெ. ஞானகண் நாடார் 5. கோவில் பிச்சை த/பெ. ஞானகண் நாடார் 6. முன்னிவாசன் த/பெ. கோபால கிருஷ்ணன் 7. டிரான்ஸ் வேர்ல்ட் கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்டிற்காக 8. செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார் 9. செளந்திரபாண்டி நாடார் த/பெ. நயினார் நாடார் 10. இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி 11. பூபாலன் த/பெ. நயினார் நாடார்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/1B	397/3A 397/3B	397/1D	395/1B 395/2B	-	-	-	-



4	(397,400, 401,402, 414)/1D	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.35.50	151 டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/1C	397/3B 403/1A	397/1E	395/2	-	-	-	-
5	(397,400, 401,402, 414)/1E	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.31.50	692 டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/1D	403/1A	403/2A	394/1	-	-	-	-
6	(397,400, 401,402, 414)/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.67.00	1245 டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா லிட் நிறுவனத்திற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/1A	399	397/3A	397/1A 397/1B	-	-	-	-
7	(397,400, 401,402, 414)/3A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.85.00	848 1. ஆனந்தபாண்டி த/பெ. வடிவேல் நாடார் 2. முருகேசன் த/பெ. வடிவேல் நாடார் 3. வி.ஆர்.இளங்கோ த/பெ. ரெங்கையா (குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்ற்காக)  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/2	397/4A	397/3B	397/1B 397/1C	-	-	-	-

8	(397,400, 401,402, 414)/3B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.85.00	693 வி.ஆர்.இளங்கோ த/பெ. ரெங்கையா (குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்ற்காக)  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/3A	397/4A 397/4B	403/1A 403/1B	397/1C 397/1D	-	-	-	-
9	(397,400, 401,402, 414)/4A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.89.50	178 டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	399	415/1 413	397/4B	397/3A 397/3B	-	-	-	-
10	(397,400, 401,402, 414)/4B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.32.00	38 மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சுமார் பீச்மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/4A	413	410/2	397/3B 403	-	-	-	-
		<b>மொத்தம்</b>		<b>10.21.00</b>									

அலகு-V, தொகுதி-5

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	398/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.33.00	392 ச. பெருமாள் நாடார் த/பெ. சுப்பையா நாடார்	586/2	417/1	398/2	579/5	-	-	-	-
2	398/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.65.00	1214 டிராண்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	398/1	417/1 398/3 398/4	399	397/1A	-	-	-	-
3	398/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.49.50	1321 1. அமிர்தலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 2. ராஜகோபால் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 3. இன்டியன் இன்சூரென்ஸ் என்ஜி லிமிடெட் 4. இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் 5. வேல்முருகன் த/பெ. அமிர்தலிங்கம் நாடார்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	417/1	416/1	398/4	398/2	பனை வடலி	73 35	-	-

4	398/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.49.00	740 டிரான்ஸ் வேல்ட் கார்னேட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	398/3	416/1	399 415/1	398/2	பணை வடலி	12 2	-	-
5	399	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.79.50	931 டிரான்ஸ் வேல்டு கார்னேட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	398/2 398/4	415/1	397	397	பணை	1	-	-
6	415/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.49.50	693 வி.ஆர்.இளங்கோ த/பெ. ரெங்கையா (குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்காக)  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	398/4	415/2A 415/2B 419/2	413	399	-	-	-	-
7	415/2A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.50.50	178 டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	416/1 416/2	418/2	415/2B	415/1	-	-	-	-

8	415/2B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.56.50	1245 டிரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா லிட் நிறுவனத்திற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	415/2A	418/2	419/1 419/2	415/1	-	-	-	-
9	416/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.89.00	1122 1.சுப்பையா நாடார் த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார் 2.பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	417/1 417/2	416/2	415/2A	398/3 398/4	-	-	-	-
10	416/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.18.00	992 1.ஜெயபாண்டி நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 2.ஆறுமுக நாடார் த/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார் 3.சாமி நாடார் த/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார் 4.மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சுருமார் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியாலிமிடெட் 5.ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	417/2	418/1 418/2	415/2A	416/1				

11	417/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.68.00	293 பெருமாள் த/பெ. சுப்பையா நாடார்	593/2	417/2	398/3	398/1 398/2				
12	417/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன் செய்	0.35.00	1122 1.சுப்பையா நாடார் த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார் 2.பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்ற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	594/3D	418/1	416/1 416/2	417/1	-	-	-	-
<b>மொத்தம்</b>				<b>7.42.50</b>									

**அலகு-V, தொகுதி-6**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணி க்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	422/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	9.10.50	38 மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சுகுமார் பீச் மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	407/1 407/2 411 412 422/2	422/2	மன்னார் வளை குடா	படுக்கப்பத்து	-	-	-	-

2	422/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	5.83.00	1037 1. ஜெயபாண்டி நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 2. சுயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 3. முருகேசன் நாடார் த/பெ. பெரிய நாடார் 4. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார் 5. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிமிடெட் 6. நயினார் நாடார் த/பெ. சின்னக்கனி நாடார் 7. சுப்பையா நாடார் த/பெ. கசங்காத்த பெருமாள் நாடார்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	421/2 423 424/1 424/2	629 630/2 633/2	மன்னார் வணாகுடா	422/1	-	-	-	-
		<b>மொத்தம்</b>		<b>14.93.50</b>									

**அலகு-V, தொகுதி-7**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணி க்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	411	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.84.50	929 செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார்	410/2 413	412 422/1	407	409 410/2	-	-	-	-
2	412	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.54.00	929 செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார்	413	421/2	422/1	411	-	-	-	-

3	413	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.92.00	178 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கான்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	415/1	420 421/1 421/2	411 412	410 397	-	-	-	-
4	420	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.49.50	178 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கான்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	419/2	424/1 424/2 425	421/1	413	-	-	-	-
5	421/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.59.50	178 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கான்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	420	424/2 423	421/2	413 412	-	-	-	-
6	421/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.61.00	178 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கான்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	421/1	421/1	422/1 422/2	412	-	-	-	-



7	423	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.23.50	178 டிராண்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	424	421/1	422	421/1	-	-	-	-
8	424/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.39.50	461 டிராண்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	425	629 422/2	424/2	420	-	-	-	-
9	424/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.40.00	1136 1. ஜவகர் நாடார் த/பெ. பரமசிவ நாடார் 2. அன்னம்மாள் க/பெ. அருள்மணி 3. மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சுக்ரமார் பீச் மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்க்காக 4. தேவசீலன் சுவின் த/பெ. அருள்மணி 5. ஜெபா த/பெ. அருள்மணி 6. ஜெஸ்பா அன்சி த/பெ. அருள்மணி  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	424/1	422/2	423	421/1 420	-	-	-	-

10	425	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத் தின்படி	புன்செய்	0.94.50	716 1. ஜவஹர் நாடார் த/பெ. பரமசிவன் நாடார் 2. மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ். சகுமார் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்க்காக 3. இண்டியன் இண்டிகிரேட்டட் எனர்ஜி லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	419/2 427/1B 427/2	426/2 629	424/1	420	-	-	-	-
மொத்தம்				7.98.00									

**அலகு-V, தொகுதி-8**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணி க்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	418/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.04.00	1303  1. ராமசந்திரன் த/பெ. மணிமுத்து நாடார் 2. ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால்	594/3D 595 598/2	429/1 429/2	418/2	417/2 416/2	பனை வடலி	163 37	-	-

2	418/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	2.18.00	1515 1. ஆறுமுக நாடார் த/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார் 2. சாமி நாடார் த/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார் 3. மாணேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் பீச்மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 4. ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	418/1	429/2 428	419/1 427/2	415/2A 415/2B 416/2	பணை	3	-	-
3	419/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.28.50	461 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	418/2	427/1A	419/2	415/2B	-	-	-	-
4	419/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.97.00	1020 1. தங்க புஷ்பம்மாள் க/பெ. பரமசிவ நாடார் 2. ஆறுமுக நாடார் த/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார் 3. சுயம்பு நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 4. ராஜகோபால் நாடார் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 5. மேனேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	419/1	427/1B	420 425	415/1 415/2B	-	-	-	-

5	427/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.02.50	461 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	418/2	427/2	427/1B	419/1	-	-	-	-
6	427/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.00	1160 1. சுயம்பு நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 2. ஜெயபாண்டி த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 3. மாணேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	427/1A	427/2	425	419/2	-	-	-	-
7	427/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.83.50	461 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	418/2	428 426/1 426/2	425	427/1A 427/1B	-	-	-	-

8	428	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.75.00	1049 1.குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிட் 2. சேகர் த/பெ. சாமத்துரை 3. சரோஜா அம்மாள் க/பெ. கணேச நாடார் 4. செந்தூர் கனி அம்மாள் க/பெ. நடேசன் நாடார் 5. நா. பரமசிவன் நாடார் - நடேசன் நாடார் 6. ரத்தினவேல் நாடார் த/பெ. பெரியவேல் நாடார் 7. தில்லைவாசகம் நாடார் த/பெ. பெரியவேல் நாடார் 8. துரைராஜ் நாடார் த/பெ. ஜெயராஜ் நாடார்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	429/2	622	426/1	427/2 418/2	பனை	1	-	-
9	429/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.97.50	1513 மாணேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	430	430	429/2	418/1 418/2	பனை	9	-	-
10	429/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.96.50	717 1. ராமச்சந்திர நாடார் த/பெ. மணிமுத்து நாடார் 2. ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால்	429/1	430 621 622	428	418/1 418/2	பனை வடலி	120 12	-	-

11	430	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.02.00	1513 மானேஜிங் டைரக்டர் கருமார் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	433	431 621	429	599/3 429	பனை	50	-	-
12	431	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.45.00	1245 டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கான்டட் இந்தியா லிட் நிறுவனத்திற்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	432	616 621	430	430 433	பனை	2	-	-
<b>மொத்தம்</b>				<b>9.73.50</b>									

**அலகு-V, தொகுதி-9**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணி க்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	625	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.71.00	1540 1.சுகுமார் த/பெ. சுப்பையா நாடார் 2. சோமசுந்தரம் த/பெ. பெரியசாமி நாடார்	624	மன்னார் வளைகுடா	632	626	-	-	-	-

2	630/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.32.00	461 டிராண்ஸ்வேர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	631	633/1A 633/1B	630/1B	629	-	-	-	-
3	630/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.56.00	1025 1. காளஹஸ்தீஸ்வரன் த/பெ. தம்பராஜ் 2. ரேணுகா ச/பெ. ஜெகதீசன் 3. நடராஜன் நாடார் த/பெ. நாராயண நாடார் 4. த.கசங்கனி அம்மாள் 5. நாராயண நாடார் – மீனாட்சி அம்மாள் 6. ரா. சரஸ்வதி அம்மாள்	630/1A	631/1B 631/2	630/2	629	-	-	-	-
4	630/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.01.00	1198 சுகுமார் த/பெ. சுப்பையா நாடார்	630/1B	633/2	422	629	-	-	-	-
5	631	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.65.00	1217 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	626	632	630/1A	628	பணை	4	-	-
6	632	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.71.00	714 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	625	மன்னார் வளைகுடா	633/1A	631	-	-	-	-

7	633/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.81.00	461 டிரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	632	மன்னார் வளைகுடா	633/1B	630/1A	-	-	-	-
8	633/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.57.00	873 1. காளஹஸ்தீஸ்வரன் த/பெ. தம்பராஜ் 2. ரேணுகா க/பெ. ஜெகதீசன்	633/1A	மன்னார் வளைகுடா	633/2	630/1A 630/1B	-	-	-	-
9	633/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.24.00	1198 சுகுமார் த/பெ. சுப்பையா நாடார்	633/1B	மன்னார் வளைகுடா	422	630/1B 630/2	-	-	-	-
மொத்தம்				<b>9.58.00</b>									

### அலகு-V, தொகுதி-10

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	426/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.28.50	765 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	428	627/1A	426/2	427/2	-	-	-	-



2	426/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.26.50	318 சீனிவாசன் நிர்வாக இயக்குநர் டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கார்ட் த/பெ. கோபாலகிருஷ்ண சாஸ்திரிகள்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	426/1	627/1A 628	629	427/2 425			-	-
3	626	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.88.50	1413 தர்மலிங்கம் த/பெ. வேலாயுதம்	623	625	631	627/2	பனை	17	-	-
4	627/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.34.00	23 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	622	627/1B	628	426/1 426/2			-	-
5	627/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.51.50	999 1.முருகன் த/பெ.க. பெரிய நாடார் 2. குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 3. ரத்தினவேல் த/பெ. பெரியவேல் நாடார் 4. தில்லைவாசகம் த/பெ.பெரியவேல் நாடார் 5. துரைராஜ் த/பெ. பெரியவேல் நாடார் 6. குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	622	627/2	628	627/1B	-	-	-	-

6	627/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.19.50	23 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிட்.  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	622	626	628	627/1B	-	-	-	-
7	628	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	2.01.50	749 1. த.காளஹஸ்தீஸ்வரன் த/பெ. தம்புராஜ் 2. ஜெயபாண்டியன் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 3.மாளேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்.  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	627/1A 627/1B 627/2	631	629	426/2	-	-	-	-
8	629	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.57.50	948 காளஹஸ்தீஸ்வரன் த/பெ. தம்புராஜ்	628	630/1A 630/1B 630/2	422	424/1 425	-	-	-	-
மொத்தம்				8.07.50									

அலகு-V, தொகுதி-11

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	432	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.75.00	47 சுகுமார் த/பெ. சுப்பையா நாடார்	435/1 435/2	437/1 438/7	431 616	433	பனை வடலி	5 1	-	-
2	433	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.76.00	178 டிரான்ஸ் வோர்ட்டு கார்னட் இந்தியா பிரைவேட் லிட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	434/2	431 432	430	599/3	-	-	-	-
3	434/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.66.50	1509 1. மீனாட்சி அம்மாள் க/பெ. பெரிய நாடார் 2. ராமசுந்தர் த/பெ. பெரியசாமி நாடார் 3. சோமசுந்தரம் த/பெ. பெரியசாமி நாடார் 4. சந்தனகுமார் த/பெ. பெரியசாமி நாடார் 5. மாணேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலசீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	603/6	435/1	434/2	599/1 599/2	-	-	-	-

4	434/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.68.50	15 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	434/1	435/1	433	599/2 599/3	பனை	1	-	-
5	435/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.00.50	178 டிரான்ஸ் வோர்ல்டு கான்ட் இந்தியா (பி) லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	604/1A1F 604/1A2C 604/1B3	435/2	432	434/1 434/2	பனை	1	-	-
6	435/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.43.00	1513 மானேஜிங் டைரக்டர் கருமார் பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நில சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	604/1B3	437/1	432	435/1	-	-	-	-
7	436/1A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.47.00	48 ஆறுமுகபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	606/2	611	436/1B	605/2	வடலி	1	-	-
8	436/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.59.00	1246 ஆறுமுகபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	436/1A	611 438/1 438/3	436/2	604/1B3 605/2	-	-	-	-
9	436/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.58.00	48 ஆறுமுகபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	436/1B	438/3	437/1 437/2	604/1B3	-	-	-	-

10	437/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.81.00	1001 1. சொர்ணபாண்டி த/பெ. சாமி நாடார் 2. காலிபட்டா	436/2	437/2	432	435/2	பனை வடலி	1 1	-	-
11	437/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.56.00	1266 சொர்ணபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	436/2	438/3 438/6	438/6	437/1	பனை வடலி	3 2	-	-
<b>மொத்தம்</b>				<b>10.30.50</b>									

**அலகு-V, தொகுதி-12**

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணி க்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	438/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.44.00	1266 சொர்ணபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	611	438/2	438/3	436/1B	வடலி	1	-	-
2	438/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.33.00	48 ஆறுமுகப்பாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	611	438/4	438/3	438/1	பனை	1	-	-
3	438/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.31.50	1565 1.ஜெயபாண்டி நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 2.பன்னீர் செல்வன் த/பெ. ஜெயபாண்டி நாடார்	438/1 438/2	438/4	438/6	436/2 436/1B 437/2	வடலி	4	-	-
4	438/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.31.00	36 சுயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	613/1 611	613/1 614/1	438/5 438/6	438/2 438/3	பனை வடலி	3 1	-	-
5	438/5	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.04.50	1267 1.சுயம்பு நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 2. சொர்ணபாண்டி த/பெ. சாமி நாடார்	438/4	614/1 615/1	438/11	438/6	பனை வடலி	5 6	-	-

6	438/6	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.20.00	711 1. சொர்ணபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார் 2. சந்திரா க/பெ. சொர்ணபாண்டி நாடார்	438/3 438/4	438/5	438/11 438/10 438/9 438/8 438/7	437/2	பனை வடலி	9 16	-	-
7	438/7	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.10.00	168 சரோஜா அம்மாள் க/பெ. கணேச நாடார்,	438/6	438/8	616	432	-	-	-	-
8	438/8	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.26.00	1666 சொர்ணபாண்டி த/பெ. சாமி நாடார்	438/6	438/9	616	438/7	-	-	-	-
9	438/9	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.39.00	1266 சொர்ணபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	438/6	438/10	616	438/8	பனை	5	-	-
10	438/10	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.30.00	1267 1.சயம்பு நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 2. சொர்ணபாண்டி த/பெ. சாமி நாடார்	438/6	438/11	616	438/9	பனை	3	-	-
11	438/11	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.74.00	36 சயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	438/5 438/6	615/1	616	438/10	பனை வடலி	2 5	-	-
மொத்தம்				<b>7.43.00</b>									

2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) 19(1)ஆம் பிரிவின் கீழ் மற்றும் இதனுடன் 40(4)ஆம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்பட்டவாறு இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. அலகு-V இன் தொகுதி-1-12 இல் இத்திட்டப்பணியால் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதும் இல்லை. எனவே, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) இரண்டாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் மறுவாழ்வுக்கான கூறுகளும் மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைகளும், மூன்றாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளுக்கு வகைசெய்வதும் பொருந்தாது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், தூத்துக்குடி அலுவலகம் மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நிள), சிறியரக செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

//உண்மை நகல்//

நா. முருகானந்தம்  
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்

2. 2024/13.10.24  
பிரிவு அலுவலர்  
13.10.24





**FORM - VI**

**DECLARATION**

**UNIT-V, Blocks 1-12**

**G.O.(Ms).No.272, Industries (GIM) Department, Dated 13.10.2021**

Whereas, it appears to the Government that a total of 677.30.55 hectares of land is required in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukudi District for a public purpose, namely, in establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 113.25.50 hectares in Block-1 to 12, Unit-V is under acquisition for the above said project in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukudi District whose detailed description is as follows :

**Unit-V, Block-1**

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	391/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.01.00	929 Selvaraj Nadar S/o.Karuthaiya Nadar	390/8 390/9	391/2A 391/2B 391/2C	392/1	390/3B1 390/3B2	-	-	-	-
2	391/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.48.00	1676 Boopalan S/o Nainar Nadar	390/9	395/1C 395/1D 395/1E	391/2B	391/1	-	-	-	-

3	391/2B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.53.00	1211 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	391/2A	395/1E 391/3	391/2C	391/1	-	-	-	-
4	391/2C	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.30.00	1426 Industrial Mineral Company  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	391/2B	391/3	392/1 392/2	391/1	-	-	-	-
5	391/3	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.88.50	178 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	395/1E 395/2	394/1	393	391/2B 391/2C	-	-	-	-

6	394/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.06.50	847 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	395/2	397/1E 403/2A 403/2B	394/2	391/3 393	-	-	-	-
7	394/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.54.00	31 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	394/1	403/2B 406/1	404/1	393	-	-	-	-
8	395/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.76.50	929 Selvaraj Nadar S/o.Karuthaiya Nadar	439/4 396/2B	395/1B	395/1C 395/2	439/4	-	-	-	-
9	395/1B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.59.00	1676 Boopalan S/o Nainar Nadar	396/2B	397/1B 397/1C 397/1D	395/2	395/1A	-	-	-	-

10	395/1C	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.27.00	697 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	395/1A	395/2	395/1D	391/2A	-	-	-	-
11	395/1D	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.31.00	176 Samuvel Nadar S/o.Koil Pillai Nadar	395/1C	395/2	395/1E	391/2A	-	-	-	-
12	395/1E	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.31.00	318 Seenivasan Managing Director Trans world Garnet S/o. Gopala Krishna Sasthirigal  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	395/1D	395/2	391/3	391/2A	-	-	-	-

13	395/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.96.00	847 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	395/1A 395/1B	397/1C 397/1D	391/3 394/1	395/1C 395/1D 395/1E	-	-	-	-
14	396/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.87.00	699 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	439/2	397/1A	396/2A	439/3 439/4	-	-	-	-
15	396/2A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.16.00	691 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	396/1	397/1A	396/2B	439/4	palm Tree	2	-	-

16	396/2B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.61.50	1314 Thamira green farms Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	396/2A	397/1A 397/1B	395/1A 395/1B	439/4	palm Tree	1	-	-
<b>Total</b>				<b>9.66.00</b>									

### Unit-V,Block-2

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	392/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.39.50	697 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	391/1 391/2C	392/2	392/3	PADUKA PATHU	palm Tree	4	-	-

2	392/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.81.50	1426 Industrial Mineral Company  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	391/3 391/2C	393	392/5	392/1 392/3	-	-	-	-
3	392/3	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.36.00	417 Rajakumari W/o. Thangadurai	392/1	392/2	392/4	PADUKA PATHU	-	-	-	-
4	392/4	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.70.00	753 1.Rajakumari W/o. Thangadurai Nadar 2.Nainar Nadar S/o. Chinnathambi Nadar 3.Boopalan S/o.Nainar Nadar	392/3	392/5 392/6	PADUKKAP ATHU	PADUKA PATHU	-	-	-	-
5	392/5	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.30.00	879 1.Nainar Nadar S/o. Chinnathambi Nadar 2.Thangapazham Ammal W/o.Koilpitchai Nadar 3. Selvakumar S/o.Chelladurai Nadar 4. Trans world Garnet India Private Ltd. 5.Boopalan S/o.Nainar Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	392/2	393	392/6	392/4	-	-	-	-

6	392/6	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.35.00	930 1.Velkaniammal W/o.Sembulinga Nadar 2. Senthurpandi S/o.Sembulinga Nadar 3. Velladurai S/o. Sembulinga Nadar 4. Ponnudurai S/o. Sembulinga Nadar 5. Thoothukudi Green Farms Private Ltd.	392/5	393	PADUKKA PATHU	392/4	-	-	-	-
7	393	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.35.00	698 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	391/3	394/1 394/2 404/1	404/3	392/2 392/5 392/6 PADUKA PATHU	-	-	-	-
8	404/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.64.00	31 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	394/2	406/1	404/2	393	-	-	-	-



9	404/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.63.00	1426 Industrial Mineral Company.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	404/1	406/2 406/4	404/3 404/5A	404/1	-	-	-	-
10	404/3	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.38.00	461 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	393	404/2 404/5A	404/4	PADUKKA PATHU	-	-	-	-
11	404/4	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.41.00	692 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	404/3	404/5A 404/5B	PADUKKA PATHU	PADUKKA PATHU	-	-	-	-

12	404/5A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.32.00	461 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	404/2	405/1 406/4	404/5B	404/3 404/4	-	-	-	-
13	404/5B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.10.00	933 1.Rathinasamy Nadar S/o. Thangaiya Nadar 2. Athinarayana Nadar S/o. Palpandi Nadar 3.Subbiah Nadar S/o. Samangatha Perumal Nadar 4. Soundiravadivu Ammal W/o. Chinnadurai Nadar 5.Selvaraj Nadar S/o. Karuthaiya Nadar 6. Soundirapandi Nadar S/o.Nainar Nadar Industrial Mineral Company  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	404/5A	405/1	PADUKKA PATHU	404/4	-	-	-	-



**Unit-V,Block-3**

Si. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	403/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.36.50	220 Sundharasulosana W/o. Alagusundaram	397/3B	403/1B	403/2A 410/1	397/1D 397/1E	-	-	-	-
2	403/1B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.19.50	38 For Managing Director S.Sugumar Beach Mineral Company Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur	397/3B	397/4B	410/1 410/2	403/1A	-	-	-	-
3	403/2A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.88.50	929 Selvaraj Nadar S/o. Karuthaiya Nadar	397/1E 403/1A	410/1	403/2B 403/2C	394/1	-	-	-	-

4	403/2B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.43.00	197 General Manager Surya Narayanan Trans world Garnet India Private Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/2A	403/2C	406/1	394/1 394/2	-	-	-	-
5	403/2C	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.34.50	932 General Manager Surya Narayanan Trans world Garnet India Private Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/2A	410/1	406/1	403/2B	-	-	-	-
6	406/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.56.50	1214 Trans world Garnet Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/2B 403/2C 410/1	408	406/2 406/3	404/1 394/2	-	-	-	-

7	406/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.17.00	486 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	406/1	406/3	406/4 406/5	404/1 404/2	-	-	-	-
8	406/3	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.16.00	415 Mahalinga Nadar S/o. Sudalaiyadum Perumal.	406/1	408	406/5	406/2	-	-	-	-
9	406/4	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.46.00	176 Samuvel Nadar S/o. Koilpillai Nadar	406/2	406/5	405/1	404/5A 404/2	-	-	-	-
10	406/5	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.49.50	1676 Boopalan S/o. Nainar Nadar	406/2 406/3	407/1 407/2	405/1	406/4	-	-	-	-
11	407/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.15.00	461 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	408 409 411	422/1	407/2	406/5	-	-	-	-

12	407/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.81.00	1019 1.John Thangapazham S/o. Ponnaiya Nadar . 2. Kuttam Beach Mineral Company India Ltd. 3. Samuvel Nadar S/o. Kovil Nadar 4.Periya Nadar S/o. Chinnadurai Nadar 5. Selvaraj Nadar S/o. Perumal Nadar 6. Rajaiya Nadar S/o. Perumal Nadar 7. Kathiresan Nadar S/o.Perumal Nadar 8.Thamira Green Farms Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	407/1	422/1	PADUKKAP ATHU	406/5	-	-	-	-
13	408	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.58.50	1304 Indian Gas Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	410/1 410/2	409	407/1	406/1 406/3	-	-	-	-

14	409	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.44.50	38 For Managing Director S.Sugumar Beach Mineral Company Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur	410/2	411	407/1	408	-	-	-	-
15	410/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.71.00	1426 Industrial Mineral Company  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/1A 403/1B	410/2	406/1 408	403/2A 403/2C	-	-	-	-
16	410/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.95.00	700 Kuttam Beach Mineral Company India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/1B 397/4B	413	408 409 411	410/1	-	-	-	-
				<b>Total</b>	<b>8.72.00</b>								



**Unit-V,Block-4**

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	(397, 400, 401, 402, 414)/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	4.55.00	1211 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	579/5	398/2 399	397/1B 397/2	439/2 396/1A 396/2A 396/2B	Palm tree	1	-	-
2	(397, 400, 401, 402, 414)/1B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.58.00	1426 Industrial Mineral Company.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/1A	397/3A	397/1C	396/2B 395/1B	-	-	-	-

3	(397, 400, 401, 402, 414)/1C	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.82.50	991 1.Subbiah Nadar S/o Samangatha Perumal Nadar 2.Nainar S/o. Chinnathambi Nadar 3.David S/o. Periya Nayagam 4.Kovil Raj S/o.Gnanakkan Nadar 5.Kovil Pitchai S/o.Gnanakkan Nadar 6 Srinivasan S/o. Gopalakrishnan 7.Trans World Garnet India Private Ltd. 8.Selvaraj Nadar S/o Karuthaiya Nadar 9. Soundirapandi Nadar S/o. Nainar Nadar 10. Industrial Mineral Company 11.Boopalan S/o.Nainar Nadar  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/1B	397/3A 397/3B	397/1D	395/1B 395/2B	-	-	-	-
---	------------------------------	-----------------------------	-----	---------	---	--------	------------------	--------	------------------	---	---	---	---

4	(397, 400, 401, 402, 414)/1D	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.35.50	151 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/1C	397/3B 403/1A	397/1E	395/2	-	-	-	-
5	(397, 400, 401, 402, 414)/1E	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.31.50	692 For Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/1D	403/1A	403/2A	394/1	-	-	-	-
6	(397, 400, 401, 402, 414)/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.67.00	1245 For Trans world Garnet India Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/1A	399	397/3A	397/1A 397/1B	-	-	-	-

7	(397, 400, 401, 402, 414)/3A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.85.00	848 1.Anandapandi S/o. Vadivel Nadar 2. Murugesan S/o. Vadivel Nadar 3. V.R. Ilango S/o.Rangaiya (For Kuttam Beach Mineral Company Ltd.)  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/2	397/4A	397/3B	397/1B 397/1C	-	-	-	-
8	(397, 400, 401, 402, 414)/3B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.85.00	693 V.R. Ilango S/o.Rangaiya (For Kuttam Beach Mineral Company Ltd.)  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/3A	397/4A 397/4B	403/1A 403/1B	397/1C 397/1D	-	-	-	-
9	(397, 400, 401, 402, 414)/4A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.89.50	178 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	399	415/1 413	397/4B	397/3A 397/3B	-	-	-	-

10	(397, 400, 401, 402, 414)/4B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.32.00	38 For Managing Director S. Sugumar - Beach Mineral Company Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	397/4A	413	410/2	397/3B 403	-	-	-	-
<b>Total</b>				<b>10.21.00</b>									

### Unit-V, Block-5

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	398/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.33.00	392 S. Perumal Nadar S/o. Subbiah Nadar	586/2	417/1	398/2	579/5	-	-	-	-
2	398/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.65.00	1214 Trans world Garnet Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	398/1	417/1 398/3 398/4	399	397/1A	-	-	-	-

3	398/3	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.49.50	1321 1.Amirthalinga Nadar S/o. Velayutha Nadar 2. Rajagopal S/o. Velayutha Nadar 3.Indian Integrated Energy Ltd. 4. Indian Gas Ltd. 5. Velmurugan S/o.Amirthalingam Nadar  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	417/1	416/1	398/4	398/2	Palm Tree Vadali	73 35	-	-
4	398/4	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.49.00	740 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	398/3	416/1	399 415/1	398/2	Palm Tree Vadali	12 2	-	-
5	399	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.79.50	931 Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	398/2 398/4	415/1	397	397	Palm	1	-	-

6	415/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.49.50	693 V.R. Ilango S/o. Rangaiya (For Kuttam Beach Mineral Company Ltd. )  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	398/4	415/2A 415/2B 419/2	413	399	-	-	-	-
7	415/2A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.50.50	178 Trans world Garnet India Private Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	416/1 416/2	418/2	415/2B	415/1	-	-	-	-
8	415/2B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.56.50	1245 For Trans world Garnet India Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	415/2A	418/2	419/1 419/2	415/1	-	-	-	-

9	416/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.89.00	1122 1.Subbiah Nadar S/o. Samangatha Perumal Nadar 2.For Beach Mineral Company India Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	417/1 417/2	416/2	415/2A	398/3 398/4	-	-	-	-
10	416/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.18.00	992 1.Jeyapandi Nadar S/o. Perumal Nadar 2. Arumuga Nadar S/o.Suyambulinga Nadar 3.Samy Nadar S/o.Suyambulinga Nadar 4 Managing Director S. Sugumar - Beach Mineral Company India Ltd. 5.Jeyaseelan S/o.Rajagopal  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	417/2	418/1 418/2	415/2A	416/1	-	-	-	-
11	417/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.68.00	293 Perumal S/o. Subbiah Nadar.	593/2	417/2	398/3	398/1 398/2	-	-	-	-



12	417/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.35.00	1122 1.Subbiah Nadar S/o. Samangatha Perumal Nadar 2. For Beach Mineral Company India Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	594/3D	418/1	416/1 416/2	417/1	-	-	-	-
				<b>Total</b>	<b>7.42.50</b>								

### Unit-V,Block-6

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	422/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	9.10.50	38 Managing Director S. Sugumar - Beach Mineral Company Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	407/1 407/2 411 412 422/2	422/2	MANNAR VALAIKUDA	PADUKKA PATHU	-	-	-	-



**Unit-V,Block-7**

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	411	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.84.50	929 Selvaraj Nadar S/o.karuthaiya Nadar	410/2 413	412 422/1	407	409 410/2	-	-	-	-
2	412	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.54.00	929 Selvaraj Nadar S/o.Karuthaiya Nadar	413	421/2	422/1	411	-	-	-	-
3	413	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.92.00	178 Trans world Garnet India Private Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	415/1	420 421/1 421/2	411 412	410 397	-	-	-	-
4	420	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.49.50	178 Trans world Garnet India Private Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	419/2	424/1 424/2 425	421/1	413	-	-	-	-

5	421/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.59.50	178 Trans world Garnet India private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	420	424/2 423	421/2	412 413	-	-	-	-
6	421/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.61.00	178 Trans world Garnet India private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	421/1	421/1	422/1 422/2	412	-	-	-	-
7	423	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.23.50	178 Trans world Garnet India private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	424	421/1	422	421/1	-	-	-	-

8	424/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.39.50	461 Trans world Garnet India private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	425	629 422/2	424/2	420	-	-	-	-
9	424/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.40.00	1136 1.Jawahar Nadar S/o.Paramasiva Nadar 2.Annammal, W/o.Arulmani 3. Managing director S.Sugumar Beach Mineral Company Ltd 4.Devaseelan Suvin S/o.Arul Mani 5.Jeba , D/o.Arulmani 6.Jespa Ancy D/o.Arulmani  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	424/1	422/2	423	421/1 420	-	-	-	-

10	425	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.94.50	716 1.Jawahar Nadar S/o.Paramasivan nadar 2. Managing director S.Sukumar for Beach Mineral Company India Ltd 3.Indian integrated energy Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	419/2 427/1B 427/2	426/2 629	424/1	420	-	-	-	-
				<b>Total</b>	<b>7.98.00</b>								

### Unit-V,Block-8

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	418/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.04.00	1303 1.Ramachandiran S/o.Manimuthu Nadar 2. Jeyaseelan S/o. Rajagopal	594/3D 595 598/2	429/1 429/2	418/2	417/2 416/2	Palm Tree Vadali	163 37	-	-

2	418/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	2.18.00	1515 1.Arumuga Nadar S/o.Suyampulinga Nadar 2.Samy Nadar S/o.Suyampulinga Nadar 3. Managing director Sukumar Beach Mineral Company India Ltd 4. Jeyaseelan S/o. Rajagopal  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	418/1	429/2 428	419/1 427/2	415/2A 415/2B 416/2	Palm Tree	3	-	-
3	419/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.28.50	461 Trans World Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	418/2	427/1A	419/2	415/2B	-	-	-	-

4	419/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.97.00	1020 1.Thanga Pushpammal W/o.Paramasiva Nadar 2.Arumuga Nadar S/o.Suyambulinga Nadar 3.Suyambu Nadar S/o.Arumuga Nadar 4.Rajagopal Nadar S/o.Velayutha Nadar 5. Managing director Sugumar Beach Minerals Company India Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	419/1	427/1B	420 425	415/1 415/2B	-	-	-	-
5	427/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.02.50	461 Trans World Garnet India Private Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	418/2	427/2	427/1B	419/1	-	-	-	-



6	427/1B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.24.00	1160 1.Suyambu Nadar S/o.Arumuga Nadar 2.Jeyapandi S/o.Arumuga Nadar 3.Managing director S.Sugumar Beach Minerals Company India Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	427/1A	427/2	425	419/2	-	-	-	-
7	427/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.83.50	461 Trans World Garnet India private Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	418/2	428 426/1 426/2	425	427/1A 427/1B	-	-	-	-

8	428	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.75.00	1049 1.Kuttam Beach Mineral Company India Private Ltd 2.Sekar S/o.Samadurai 3.Saroja Ammal W/o.Ganesan Nadar 4.Senthurkani Ammal W/o.Nadesan Nadar 5.N.Paramasivan Nadar -Nadesan Nadar 6.Rathinavel Nadar S/o.Periyavel Nadar 7.Thillaivasagam Nadar S/o.Periyavel Nadar 8.Durairaj Nadar S/o.Jeyaraj Nadar  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	429/2	622	426/1	427/2 418/2	Palm Tree	1	-	-
9	429/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.97.50	1513 Managing director S.Sukumar Beach Mineral Company India Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	430	430	429/2	418/1 418/2	Palm Tree	9	-	-

10	429/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.96.50	717 1.Ramachandira Nadar S/o.Manimuthu Nadar 2.Jeyaseelan S/o. Rajagopal	429/1	430 621 622	428	418/1 418/2	Palm Tree Vadali	120 12	-	-
11	430	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.02.00	1513 Managing director S.Sugumar Beach Mineral Company India Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	433	431 621	429	599/3 429	Palm Tree	50	-	-
12	431	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.45.00	1245 For Trans World Garnet India private Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	432	616 621	430	430 433	Palm Tree	2	-	-
				<b>Total</b>	<b>9.73.50</b>								

### Unit-V,Block-9

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	625	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.71.00	1540 1.Sugumar S/o. Subbiah Nadar 2.Somasundaram S/o. Periyasamy Nadar.	624	MANNAR VALAI KUDA	632	626	-	-	-	-
2	630/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.32.00	461  Trans world Garnet India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	631	633/1A 633/1B	630/1B	629	-	-	-	-

<b>3</b>	630/1B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.56.00	1025 1.Kalagasthees waran S/o. Thambhuraj 2. Renuga W/o. Jegatheesan 3.Natarajan Nadar S/o. Narayana Nadar 4.T. Kasankani Ammal 5. Narayana Nadar -Meenatchi Ammal 6. R.Saraswathi Ammal	630/1A	631/1B 631/2	630/2	629	-	-	-	-
<b>4</b>	630/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.01.00	1198 Sugumar S/o. Subbiah Nadar	630/1B	633/2	422	629	-	-	-	-
<b>5</b>	631	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.65.00	1217 Kuttam Beach Mineral Company India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	626	632	630/1A	628	Palm Tree	4	-	-



**Unit-V,Block-10**

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	426/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.28.50	765 Kuttam Beach Mineral Company India Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	428	627/1A	426/2	427/2	-	-	-	-
2	426/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.26.50	318 Seenivasan Managing Director Trans world Garnet S/o.Gopalakrishna Sasthirigal  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	426/1	627/1A 628	629	427/2 425	-	-	-	-

3	626	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.88.50	1413 Tharmalingam S/o. Velayutham	623	625	631	627/2	Palm Tree	17	-	-
4	627/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.34.00	23 Kuttam Beach Mineral Company India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	622	627/1B	628	426/1 426/2	-	-	-	-
5	627/1B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.51.50	999 1.Murugan S/o. S.Periya Nadar 2.Kuttam Beach Mineral Company India Ltd. 3. Rathinavel S/o. Periyavel Nadar 4. Thillaivasagam S/o. Periyavel Nadar 5. Durairaj S/o.Periyavel Nadar 6.Kuttam Beach Mineral Company India Private Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	622	627/2	628	627/1B	-	-	-	-





**Unit-V, Block-11**

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	432	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.75.00	47 Sugumar S/o. Subbiah Nadar	435/1 435/2	437/1 438/7	431 616	433	Palm tree Vadali	5 1	-	-
2	433	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.76.00	178 Transworld Garnet India Private Ltd Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	434/2	431 432	430	599/3	-	-	-	-
3	434/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.66.50	1509 1. Meenatchi Ammal W/o. Periya Nadar 2. Ramasundar S/o. Periya samy Nadar 3. Somasundaram S/o. Periya samy Nadar 4. Santhana Kumar S/o. Periya samy Nadar	603/6	435/1	434/2	599/1 599/2	-	-	-	-

					5. Managing director Sugumar Beach Minerals Company India Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.								
4	434/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.68.50	15 Kuttam Beach Mineral Company India Ltd.  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	434/1	435/1	433	599/2 599/3	Palm tree	1	-	-
5	435/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.00.50	178 Transworld Garnet India private Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	604/1A1F 604/1A2C 604/1B3	435/2	432	434/1 434/2	Palm tree	1	-	-



**Unit-V,Block-12**

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	438/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.44.00	1266 Sornapandi Nadar S/o.Samy Nadar	611	438/2	438/3	436/1B	Vadali	1	-	-
2	438/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.33.00	48 Arumugapandi Nadar S/o.Samy Nadar	611	438/4	438/3	438/1	Palm tree	1	-	-
3	438/3	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.31.50	1565 1.Jeyapandi Nadar S/o.Perumal Nadar 2.Panneer Selvan S/o.Jeyapandi Nadar	438/1 438/2	438/4	438/6	436/2 436/1B 437/2	Vadali	4	-	-
4	438/4	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.31.00	36 Suyambu Nadar S/o.Arumuga Nadar	613/1 611	613/1 614/1	438/5 438/6	438/2 438/3	Palm tree Vadali	3 1	-	-
5	438/5	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.04.50	1267 1. Suyambu Nadar S/o.Arumuga Nadar 2.Sornapandi S/o.Samy Nadar	438/4	614/1 615/1	438/11	438/6	Palm tree Vadali	5 6	-	-

<b>6</b>	438/6	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.20.00	711 1.Sornapandi Nadar S/o.Samy Nadar 2.Chandra W/o.Sornapandi Nadar	438/3 438/4	438/5	438/11 438/10 438/9 438/8 438/7	437/2	Palm tree Vadali	9 16	-	-
<b>7</b>	438/7	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.10.00	168 Sarojammal W/o.Ganesa Nadar	438/6	438/8	616	432	-	-	-	-
<b>8</b>	438/8	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.26.00	1666 Sornapandi Nadar s/o.Samy Nadar	438/6	438/9	616	438/7	-	-	-	-
<b>9</b>	438/9	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.39.00	1266 Sornapandi Nadar S/o.Samy Nadar	438/6	438/10	616	438/8	Palm tree	5	-	-
<b>10</b>	438/10	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.30.00	1267 1. Suyambu Nadar S/o.Arumuga Nadar 2.Sornapandi S/o.Samy Nadar	438/6	438/11	616	438/9	Palm tree	3	-	-
<b>11</b>	438/11	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.74.00	36 Suyambu S/o.Arumuga Nadar	438/5 438/6	615/1	616	438/10	Palm tree Vadali	2 5	-	-
		<b>Total</b>		<b>7.43.00</b>									

This declaration is made under Section 19(1) read with sub-section (4) of Section 40 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no project affected family in Block No.1 to 12 of Unit-V and hence the Elements of rehabilitation and resettlement entitlements under Second Schedule and provision of infrastructural amenities under Third Schedule of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) shall not apply.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition officer / District Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (L.A), SSLV Project, Tiruchendur on any working day.

**N.MURUGANANDAM**  
**PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT**

**//True Copy//**

*[Handwritten Signature]*  
13.10.21  
**SECTION OFFICER**  
*[Handwritten Signature]*  
13.10.2021

